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Jelsnes 10.05.2022 
 

 

17. MAI I SARPSBORG SENTRUM OG PÅ JELSNES BARNESKOLE. 
 

Årets program og alle detaljer om feiringen finner man på kommunens hjemmesider: 
https://sarpsborg.com/hurra 
 
Jelsnes barneskole fyller 140 år og skal gå som første skole i barnetoget. Elever fra skolen skal også 
holde tale i Kulås, stor stas!. I det digitale 17. mai programmet kan man lese mer om skolen vår og 
talerne.  
 
Barnetoget starter klokken 09.30 fra Sarpsborg stadion. Oppmøte er klokken 09.15. Elevene fra 
Jelsnes skal møte i oppmøte-felt A.  Oppmøteplasser blir merket med feltskilt og skolefane 
HUSK Å SENDE MED ELEVENE FLAGG!   
 
Barnetoget avsluttes i Kulåsparken med taler, sang og musikk. Lærerne tar seg av elevene i toget og 
umiddelbart etterpå. Toget avsluttes i Kulåsparken. Vi ser helst at dere henter elevene i Kulås etter at 
toget har ankommet der. Viktig at dere gir tydelig beskjed til lærerne før dere henter barna i 
Kulåsparken. 1. og 2. klasse gir beskjed til Julie, 3. og 4. klasse gir beskjed til Ester og Axel, - og elever i 
5.-7. klasse gir beskjed til Håvard.   
 
Skolens FAU betaler for buss på 17. mai. Bussen kjører fra Bekkhus (skeetbanen) til Jelsnes skole, og 
videre til byen. Fra Bekkhus går bussen kl. 08.30, og FRA SKOLEN kl. 08.45. Bussen kjører om Kolstad, 
Holen bru og Maugesten til Sarpsborg sentrum (så langt man kommer pga sperringer). Det er ingen 
ansatte fra skolen som er med på denne bussen. Bussen kjører ikke tilbake fra byen etter barnetoget. 
 
Klassekontakter/FAU-representanter/foresatte som ønsker å gå i toget sammen med de minste, kan 
gjerne gjøre det. Dersom noen har spørsmål til dette, ta kontakt med skolen.   
 
Arrangementet på Jelsnes skole begynner kl. 16.00, se informasjon på baksiden. Håper at alle støtter 
opp om det lokale arrangementet i regi av FAU.   
 
Da satser vi på strålende vær og en hyggelig feiring når vi endelig kan feire vår nasjonaldag skikkelig 
igjen! 
 
 
Med vennlig hilsen  
         

Petter Thulin 
Stedlig leder / teamleder Jelsnes 
Kurland og Jelsnes barneskoler 
Tlf: 69108920 / 41233331 
Mail: peth@sarpsborg.com     

https://sarpsborg.com/hurra


 
 
 

 
 

 


